


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 2 회 일반회계

부서: 보건소
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 2,092,767 2,094,407 △1,640

보건소 2,092,767 2,094,407 △1,640

500 보조금 2,092,767 2,094,407 △1,640

510 국고보조금등 1,653,669 1,654,634 △965

511 국고보조금등 1,653,669 1,654,634 △965

511-03 기금 617,941 618,906 △965

  ○국가예방접종 실시 24,629 26,094 △1,465

  ○맞춤형 시군방문건강관리 71,551 71,051 500

경정 24,629,000원

경정 71,551,000원

520 시,도비보조금등 439,098 439,773 △675

521 시·도비보조금등 439,098 439,773 △675

521-01 시·도비보조금등 439,098 439,773 △675

  ○국가예방접종 실시 4,249 4,689 △440

  ○보건진료원 보수교육 785 1,020 △235

경정 4,249,000원

경정 785,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 기능강화
단위: 공공보건기관 시설·장비 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,280,190 5,213,992 66,198

국          1,035,728 1,035,728 0

기            617,941 618,906 △965

분             59,956 59,956 0

도            439,098 439,773 △675

군          3,127,467 3,059,629 67,838

공공보건의료서비스 기능강화 3,184,348 3,138,013 46,335

국          1,010,708 1,010,708 0

기             57,815 57,815 0

도            284,789 285,024 △235

군          1,831,036 1,784,466 46,570

공공보건기관 시설·장비 보강 1,894,072 1,882,162 11,910

국          1,010,708 1,010,708 0

도            252,677 252,677 0

군            630,687 618,777 11,910

보건기관 신축 및 유지보수 36,324 21,100 15,224

401 시설비및부대비 36,324 21,100 15,224

01 시설비 36,324 21,100 15,224

  ○보건소 물리치료실 세탁배수관설치
                2,024                  0            2,024

  ○장연보건지소 2층 물받이 방수공사
                1,300                  0            1,300

  ○삼방보건진료소 동파방지 수로관공사
                6,000                  0            6,000

  ○문광보건지소 광역상수도 배관공사
                2,500                  0            2,500

  ○감물보건지소 광역상수도 배관공사
                3,400                  0            3,400

      2,024,000원 * 1식

      1,300,000원 * 1식

      6,000,000원 * 1식

      2,500,000원 * 1식

      3,400,000원 * 1식

보건기관 장비 유지보수 345,686 349,000 △3,314

국            116,000 116,000 0

도             29,000 29,000 0

군            200,686 204,000 △3,314

405 자산취득비 345,686 349,000 △3,314

국            116,000 116,000 0

도             29,000 29,000 0

군            200,686 204,000 △3,314

01 자산및물품취득비 345,686 349,000 △3,314

  ○진료의료장비 구입                24,310                  0           24,310

    -전동식진료대                12,720                  0           12,720

    -조합자극기                 4,680                  0            4,680

    -전자혈압계                 1,400                  0            1,400

    -고압증기멸균기                 4,200                  0            4,200

    -저주파자극기                   980                  0              980

    -수동식약포장기                   110                  0              110

    -자동혈압계                   220                  0              220

  ○괴산 보건소 장비 교체               248,176            275,800         △27,624

  1,589,920원 * 8대

  780,000원 * 6대

  1,400,000원 * 1대

  4,200,000원 * 1대

  980,000원 * 1대

  110,000원 * 1대

  220,000원 * 1대



부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 기능강화
단위: 공공보건기관 시설·장비 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -디지털방사선 촬영장치 및 PACS S/W
              222,376            250,000         △27,624       경정 222,376,000원 * 1대

국             50,000 50,000 0

도             12,500 12,500 0

군            159,876 187,500 △27,624

공공보건의료서비스 지원 1,290,276 1,255,851 34,425

기             57,815 57,815 0

도             32,112 32,347 △235

군          1,200,349 1,165,689 34,660

보건의료서비스 지원 24,094 23,554 540

202 여비 22,284 21,744 540

01 국내여비 22,284 21,744 540

  ○보건의료 서비스 교육                13,084             12,544              540  경정 13,084,000원

공중보건의사 지원 216,781 213,840 2,941

301 일반보상금 198,941 196,000 2,941

12 기타보상금 198,941 196,000 2,941

  ○공중보건의 진료활동 장려금
              198,941            196,000            2,941      경정 198,940,010원

보건소·지소 운영 210,663 179,719 30,944

201 일반운영비 156,102 132,780 23,322

02 공공운영비 151,869 128,547 23,322

  ○전기료                92,676             76,854           15,822

    -보건지소                62,676             46,854           15,822

  ○난방 연료비                26,000             23,000            3,000

    -보건지소                18,000             15,000            3,000

  ○청사건물 유지비                10,000              8,000            2,000

  ○관용차량 유지비                14,999             12,499            2,500

    -승 용 차                 7,950              5,450            2,500

  경정 435,250원 * 12개소 * 12월

  경정 18,000,000원

  경정 10,000,000원

  경정 7,950,000원

307 민간이전 34,079 32,999 1,080

05 민간위탁금 34,079 32,999 1,080

  ○전기설비안전관리                 9,689              8,609            1,080

    -보건지소                 6,480              5,400            1,080  경정 90,000원 * 6개소 * 12월

405 자산취득비 9,542 3,000 6,542

01 자산및물품취득비 9,542 3,000 6,542

  ○약품냉장고(보건소외 6개지소)
                3,500              3,000              500

  ○물리치료실 세탁기                 1,290                  0            1,290

  ○송면보건지소 사무용 가구                 4,752                  0            4,752

    -사무책상                   880                  0              880

    -보조책상                   648                  0              648

    -사무용 의자                 1,095                  0            1,095

    -환자용 의자                   165                  0              165

      경정 500,000원 * 7대

  1,290,000원 * 1대

  220,000원 * 4개

  162,000원 * 4개

  219,000원 * 5개

  55,000원 * 3개



부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 기능강화
단위: 공공보건의료서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -대기실 쇼파                   602                  0              602

    -교육용 칠판                   100                  0              100

    -교육진행 테이블                   200                  0              200

    -교육자 테이블(접이식)                   602                  0              602

    -교육자 의자(접이식)                   460                  0              460

  301,000원 * 2개

  100,000원 * 1개

  200,000원 * 1개

  301,000원 * 2개

  46,000원 * 10개

보건진료원 보수교육 3,400 3,400 0

도                785 1,020 △235

군              2,615 2,380 235

202 여비 3,400 3,400 0

도                785 1,020 △235

군              2,615 2,380 235

01 국내여비 3,400 3,400 0

  ○보건진료원 보수교육                 3,400              3,400                0  경정 3,400,000원

도                785 1,020 △235

군              2,615 2,380 235

전염병관리체계 확립 및 예방활동강화 355,881 358,811 △2,930

국              2,428 2,428 0

기             30,689 32,154 △1,465

도             33,923 34,363 △440

군            288,841 289,866 △1,025

예방접종사업 148,816 151,746 △2,930

기             24,629 26,094 △1,465

도             29,086 29,526 △440

군             95,101 96,126 △1,025

국가예방접종 실시 49,258 52,188 △2,930

기             24,629 26,094 △1,465

도              4,249 4,689 △440

군             20,380 21,405 △1,025

307 민간이전 28,332 31,262 △2,930

기             14,166 15,631 △1,465

도              4,249 4,689 △440

군              9,917 10,942 △1,025

05 민간위탁금 2,928 5,858 △2,930

  ○병의원 접종비                 2,928              5,858          △2,930  경정 2,928,000원

기              1,464 2,929 △1,465

도                439 879 △440

군              1,025 2,050 △1,025

건강관리사업 활성화 1,450,682 1,448,602 2,080

국             22,592 22,592 0

기            529,437 528,937 500

분             59,956 59,956 0

도            120,386 120,386 0

군            718,311 716,731 1,580

건강생활실천사업 135,280 134,200 1,080

기             62,000 62,000 0

군             73,280 72,200 1,080



부서: 보건소
정책: 건강관리사업 활성화
단위: 건강생활실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강관리사업 지원 9,280 8,200 1,080

202 여비 9,280 8,200 1,080

01 국내여비 9,280 8,200 1,080

  ○건강관리업무 추진                 9,280              8,200            1,080  경정 9,280,000원

방문보건사업 270,026 269,026 1,000

기            114,693 114,193 500

분              4,000 4,000 0

도              8,918 8,918 0

군            142,415 141,915 500

맞춤형 방문보건사업 18,800 18,800 0

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

02 공공운영비 0 1,000 △1,000

  ○재활장비 유지비                     0              1,000          △1,000  경정 0원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○재활장비(휠체어) 교체                 1,000                  0            1,000  200,000원 * 5대

심뇌혈관질환 예방관리 6,000 6,000 0

기              3,000 3,000 0

도                900 900 0

군              2,100 2,100 0

201 일반운영비 5,040 4,500 540

기              2,520 2,250 270

도                756 675 81

군              1,764 1,575 189

01 사무관리비 5,040 4,500 540

  ○심뇌혈관질환 교육                 5,040              4,500              540

    -기자재 및 홍보물                 4,360              3,820              540  경정 4,360,000원

기              2,180 1,910 270

도                654 573 81

군              1,526 1,337 189

301 일반보상금 960 1,500 △540

기                480 750 △270

도                144 225 △81

군                336 525 △189

10 행사실비보상금 960 1,500 △540

  ○심뇌혈관질환 교육 참가보상
                  960              1,500            △540      경정 5,000원 * 192명

기                480 750 △270

도                144 225 △81

군                336 525 △189

맞춤형 방문건강관리 156,542 155,542 1,000

기             71,551 71,051 500

군             84,991 84,491 500

101 인건비 153,960 152,960 1,000



부서: 보건소
정책: 건강관리사업 활성화
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             70,260 69,760 500

군             83,700 83,200 500

04 기간제근로자등보수 153,960 152,960 1,000

  ○방문건강관리사 인건비               140,520            139,520            1,000

    -5호봉                24,310             23,310            1,000  경정 24,310,000원 * 1명

기             12,155 11,655 500

군             12,155 11,655 500

행정운영경비(보건소) 236,406 237,606 △1,200

기본경비(보건소) 123,852 125,052 △1,200

기본경비(보건소) 123,852 125,052 △1,200

202 여비 67,560 68,760 △1,200

02 월액여비 65,400 66,600 △1,200

  ○보건요원 및 보건진료원 월액여비
               65,400             66,600          △1,200      경정 65,400,000원

재무활동(보건소) 52,873 30,960 21,913

보전지출(보건소) 52,873 30,960 21,913

반환금 52,873 30,960 21,913

802 반환금기타 52,873 30,960 21,913

01 국고보조금반환금 42,504 24,458 18,046

  ○출산장려금 지원                20,174              2,128           18,046  경정 20,174,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,321 6,454 3,867

  ○출산장려금 지원                 4,323                456            3,867  경정 4,323,000원
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